

NYHETSREV 23. MARS FRA METTE-ANITA

Kjære Rotaryvenner,

Beklager at dere ikke har hørt noe fra meg siden avlysning av fysiske møter i klubben, men jeg håper det står bra til med dere alle!

Takk til Per Ingvar som har respondert på eposter!

Selv er jeg frisk, men travelt opptatt med jobb, på jobb, med mange og nye utfordringer som følge av Covid-19. Jeg jobber i en bedrift som forsøker å operere med noe som ligner normal drift, men vi har flere stedbundne oppgaver, noen er i karantene og mange med omsorgspermisjon på hjemmekontor, det byr på noen utfordringer.

Vi har heller ikke benyttet oss så mye av digitale plattformer til møter med kunder eller internt – men nå er vi kastet inn i det – og på fredag gjorde vi også om den ukentlige «to-kaken» til en digital happening. Det var veldig hyggelig å se igjen kollegaer via skjerm og få et innblikk i hvordan de hadde det på hjemmekontoret.

Nå vet jeg det kan være mer utfordrende for oss å få til webmøter istedenfor klubbmøter, men jeg ber de forskjellige komiteene om å utforske mulighetene her. Fra Rotaryklubber i USA har vi fått tips om å bruke Zoom. Confrere er en annen (denne er også på listen over sikre e-løsninger). Antakelig er det flere internt i klubben som kan bidra med forslag til løsninger her. Å sette opp et treff via telefonmøte/-konferanse er en annen mulighet.

Det er mange spørsmål om dagen og noen av svarene kan endre seg på kort tid. For oppdatering om hva som skjer i Rotary, i distriktet, i Norge og også internasjonalt er distriktets nettsider er bra sted å begynne: <http://d2310.rotary.no/>

Planen var å starte med et ukentlig nyhetsbrev på onsdager istedenfor klubbmøte. Denne uken ble det søndag kveld, men fra neste uke kommer det ut på onsdager rundt kl. 18. Er det noe du ønsker skal med, noe du ønsker skal besvares eller har nyheter fra din komité eller fra der du er? Send det til meg, så får jeg det med (helst senest tirsdag kveld).

Jeg har også fått hyggelig epost fra medlemmer som ønsker å bistå. Er det noen i klubben som:

- trenger hjelp til for eksempel å handle, eller ønsker kontakt av annen grunn?
- er det selvstendig næringsdrivende som trenger noen å dele erfaring eller bekymring med i disse dager?
- eller har du andre ideer eller forslag til tiltak?

Nøl ikke med å ta kontakt med meg eller ta direkte kontakt med Einar Hafberg eller Hans-Emil Ratvik, vi bistår gjerne. Er det andre som også ønsker å bistå med punktene over eller annet, gi beskjed så kan vi lage noen grupper og koordinerer deretter.

Yrkesprisen:

Denne uken, onsdag 18. mars skulle årets yrkespris vært delt ut. Årets prismottaker, blikkenslagerlærling Kristoffer Pedersen Tenmann og hans arbeidsgiver Espen Ekeli i Bærum Blikk og Ventilasjon AS skulle kommet for å motta diplom og sjekk. Slik ble det ikke, men prisbeløpet, kr. 10 000,- er overført til prisvinneren. De vil senere bli invitert til et klubbmøte.

Andre Rotarysaker:

Alle klubbene i distriktet ble tidlig forrige uke anmodet om å ikke holde fysiske møter og PETS, RYLA og alle andre internasjonale samlinger er avlyst eller utsatt. Vi håper våre to kandidater som var påmeldt til RYLA får anledning til å delta på en senere samling.

Det har vært en spørreundersøkelse om møter og aktiviteter blant klubbene i vår region, svarene oppsummert her:

1. Ingen klubber har fysiske møter/flere har også rapportert om stengte lokaler
2. Noen klubber har etablert «nødtelefon» for medlemmene
3. Flere klubber opprettholder kontakten med nyhetsbrev/Facebook
4. En klubb tester WebTv via www.whereby.com

Ta vare på deg selv og de rundt deg!

Mvh

Mette-Anita

Med vennlig hilsen

Bekkestua Rotaryklubb

Mette-Anita Halaas

President